

**SYNTAX TRADING & AGENCY PRIVATE LIMITED**

CIN: U51909MH2016PTC287425  
REGD OFFICE: 2nd Floor, Umang Tower, Mindspace, Off. Link Road, Malad (West) Mumbai-400 064, Maharashtra, India. Tel No.: 022 - 4055 2200, Fax No.: 022 - 4055 2201 e-mail: investorrelations@futuregroup.in;

**Notice**

**COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) NO. 8/MB/2021**

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Future Consumer Limited ("the Transferor Company 1"), Future Lifestyle Fashions Limited ("Transferor Company 2"), Future Market Networks Limited ("Transferor Company 3"), Future Retail Limited ("Transferor Company 4"), Future Supply Chain Solutions Limited ("Transferor Company 5"), Futurebazaar India Limited ("Transferor Company 6"), Acute Retail Infra Private Limited ("Transferor Company 7"), Basuti Sales and Trading Private Limited ("Transferor Company 8"), Brattle Foods Private Limited ("Transferor Company 9"), Chirag Operating Lease Co. Private Limited ("Transferor Company 10"), Hare Krishna Operating Lease Private Limited ("Transferor Company 11"), Nice Textol Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 12"), Nishta Mall Management Company Private Limited ("Transferor Company 13"), Ojas Tradelease and Mall Management Private Limited ("Transferor Company 14"), Precision Realty Developers Private Limited ("Transferor Company 15"), Rivaz Trade Ventures Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntax Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 17"), Taquito Lease Operators Private Limited ("Transferor Company 18"), Unique Malls Private Limited ("Transferor Company 19") and Future Enterprises Limited ("Transferee Company" or "FEL") & their respective shareholders and creditors ("Part 1") And Future Enterprises Limited ("FEL") and Reliance Retail Ventures Limited ("RRVL") & their respective shareholders and creditors ("Part 2") and Future Enterprises Limited ("FEL") and Reliance Retail and Fashion Lifestyle Limited ("RRVL WOS") & their respective shareholders and creditors ("Part 3") ('the Scheme' or 'this Scheme')

Syntax Trading and Agency Private Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at 2nd Floor, Umang Tower, Mindspace, Off. Link Road, Malad (west), Mumbai - 400064, Maharashtra) ..... Seventeenth Applicant  
CIN: U51909MH2016PTC287425 Company / Transferor Company 17  
Notice and advertisement of Addendum to Original Notice of the meeting of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Seventeenth Applicant Company NOTICE is hereby given that by an Order dated 28th February, 2022 ("Tribunal Order"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed meeting to be held of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Seventeenth Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving the proposed Scheme under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") at the below mentioned dates and time.  
In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and in compliance with the applicable provisions of the Act, further notice is hereby given that the meeting of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Seventeenth Applicant Company will be held through video conferencing ("VC"/other audio-visual means ("DAVM") as under:

Sr. No.	Type of Meetings	Date of Meetings	Time of Meetings
1.	Secured Creditors	22nd April, 2022	4:00 p.m. (IST)
2.	Unsecured Creditors	23rd April 2022	4:00 p.m. (IST)

Copy of the Scheme, Statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents can be accessed/downloaded from the website at: www.felindia.in The Secured Creditors and Unsecured Creditors may obtain a printed copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules, etc., free of charge. A written request in this regard, may be addressed to the Investor Relation Team of the Seventeenth Applicant Company at investorrelations@futuregroup.in.  
The Tribunal has appointed Mr. Makrand Joshi and falling him Mr. Vijay Singh Dugar as chairperson of the meeting(s) of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Seventeenth Applicant Company. Ms. Bindu Darshan Shah (Membership No. A20066 / Certificate of Practice No. 7378), Proprietor - M/s. K. Bindu & Associates, Practising Company Secretaries falling her Mr. Sanjay Dholakia (Membership No. 2655 / Certificate of Practice No. 1798), Proprietor - M/s. Sanjay Dholakia & Associates, Practising Company Secretaries shall act as the Scrutiniser for the aforesaid meetings. The above-mentioned Scheme, if approved by the Secured Creditors and Unsecured Creditors at their respective meetings, will be subject to subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary. Persons entitled to attend and vote at the aforesaid meetings may vote through remote e-voting to cast their respective votes prior to the date of meeting or can also vote through e-voting at the respective meeting(s). Since, the meetings of the Secured Creditors and Unsecured Creditors are being held through VC/DAVM, physical attendance have been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies will not be available for the respective meeting(s).  
The cut-off date for e-voting and time period for the remote e-voting of the aforesaid meeting(s) are as under:

Particular	Secured Creditors Meeting	Unsecured Creditors Meeting
Cut-off date for e-voting	Monday, 31st January, 2022	Monday, 31st January, 2022
Remote e-voting start date and time	Tuesday, 19th April, 2022 from 09:00 a.m.	Wednesday, 20th April, 2022 from 09:00 a.m.
Remote e-voting end date and time	Thursday, 21st April, 2022 till 05:00 p.m.	Friday, 22nd April, 2022 till 05:00 p.m.

A Secured Creditor and/or Unsecured Creditor, as the case may be, whose name appears in the list of Secured Creditors or Unsecured Creditors of the Seventeenth Applicant Company, as the case may be, as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st January, 2022 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the Secured Creditors and/or Unsecured Creditors, as the case may be. Voting rights of a Secured Creditor/Unsecured Creditor shall be in proportion to the outstanding amount due by the Seventeenth Applicant Company as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st January, 2022.  
Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Seventeenth Applicant Company seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meetings, are requested to write to the company at least seven days before the date of meeting through email on investorrelations@futuregroup.in.  
Any queries/ grievances in relation to the e-voting may be addressed to the Company through email at on investorrelations@futuregroup.in or may be addressed to NSDL through e-mail at evoting@nsdl.co.in.  
Sd/-  
Chairman appointed for the meeting of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company  
Date: 17<sup>th</sup> March 2022  
Place: Mumbai

**सिंटेक्स ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड**

सीआयएन: यू५१९०९एमएच२०१६पीटीसी२८७४२५  
नों. कार्या.: २रा मजला, उमंग टॉवर, माईडस्पेस, लिंक रोड लगत, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६४, महाराष्ट्र, भारत, दूरध्वनी क्र.: ०२२ - ४०५५ २२००, फॅक्स क्र.: ०२२ - ४०५५ २२०१, ईमेल: investorrelations@futuregroup.in

**सूचना**

कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए (सीएए) क्र. ८/ एम्बी / २०२१  
प्युचर कॉन्सुमर लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १"), प्युचर लाइफस्टाईल फॅशन लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी २"), प्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ३"), प्युचर रिटेल लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ४"), प्युचर फ्यूचर्स प्रॉब्लेम सोल्यूशन्स लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ५"), प्युचर बाजार इंडिया लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ६"), एक्स्ट्रेम रिटेल इन्फ्रा प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ७"), बासुती सेल्स अँड ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ८"), ब्रॅटल फूड्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ९"), चिराग ऑपरिंग लेआउट सी. प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १०"), हरे कृष्णा ऑपरिंग लेआउट सी. प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ११"), नाइस टेक्स्टोल ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १२"), निष्ठा मॉल मॅनेजमेंट कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १३"), ओजस ट्रेडिंग अँड मॉल मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १४"), प्रेसिजन रिअल्टी डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १५"), रिवाज ट्रेड व्हॅल्यूज प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १६"), सिंटेक्स ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १७"), टाकितो लेआउट ऑपरेटर्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १८"), युनिक मॉल्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १९") आणि प्युचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड (हस्तांतरित कंपनी किंवा "एफईएल") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ("भाग १") आणि प्युचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड ("एफईएल") आणि रिटायन्स रिटेल अँड फॅशन लाइफस्टाईल लिमिटेड ("आरआरव्हीएल") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ("भाग २") आणि प्युचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड ("एफईएल") आणि रिटायन्स रिटेल आणि फॅशन लाइफस्टाईल लिमिटेड ("आरआरव्हीएल डब्ल्यूओएल") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ("भाग ३") दरम्यान व्यवस्थेची संयुक्त योजना ("योजना" किंवा "सदर योजना") चा प्रकरणात.  
सिंटेक्स ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनी )  
अधिनियम १९५६ अन्वये स्थापित कंपनी विचे मंडळीकृत )  
कार्यालय आहे २रा मजला, उमंग टॉवर, माईडस्पेस, )  
लिंक रोड लगत, मालाड (पश्चिम), )  
मुंबई-४०० ०६४, महाराष्ट्र, येथे )  
सीआयएन: यू५१९०९एमएच२०१६पीटीसी२८७४२५ )  
सतराव्या अर्जदार कंपनीचे सहाय्य धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांच्या सभेच्या सूचनासाठी पुरवठाकर्ता जाहिरत आणि सूचना )  
सूचना वादग्रह देण्यात येते की, दिनांक २८ फेब्रुवारी २०२२ रोजीच्या आदेशाद्वारे ("न्यायाधिकरण आदेश") राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने खालील नमूद तारीख आणि वेळी कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत प्रस्तावित योजना विचारत घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी सतराव्या अर्जदार कंपनीच्या सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.  
न्यायाधिकरण आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार अनुसरून आणि अधिनियम आणि विन्युक्तीव अंतर्गत बॉर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स अँड डिस्कलोजर निव्हायर्समिंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या प्रयोग्य तरतुदीच्या अनुपालनात पुढे सूचना वादग्रह देण्यात येते की सतराव्या अर्जदार कंपनीच्या सहाय्य धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभा ही खालील प्रमाणे व्हिडिओ कॉन्फरंसिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडियो विन्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम") मार्फत घेण्यात येणार आहे.

अ. क्र.	सभेचा प्रकार	सभेची तारीख	सभेची वेळ
१.	सुरक्षित धनको	२२ एप्रिल २०२२	दु. ४.०० वा. (भा.प्रवे)
२.	असुरक्षित धनको	२३ एप्रिल २०२२	दु. ४.०० वा. (भा.प्रवे)

योजना, अधिनियमाच्या कलम २३० आणि २३२ सहाय्यता कलम १०२ आणि इतर प्रयोग्य तरतुदी सहाय्यता कंपनीच्या (कॉर्पोरायजेस, ऑर्गेनायझेशन अँड अमलगेसन्स) रूल्स, २०१६ ("सीएए रूल्स") च्या नियम सहा अंतर्गत विवरण पात्रची प्रत आणि जोडलेले दस्तावेज हे कंपनीची वेबसाइट www.felindia.in वर पाहता/डाऊनलोड करता येईल. सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांना अधिनियमाच्या कलम २३० ते २३२ सहाय्यता कलम १०२ आणि इतर प्रयोग्य तरतुदी आणि सीएए रूल्स ३. अंतर्गत विवरणासाठी चापिल प्रत विनामूल्य प्राप्त करता येईल. या संदर्भात लेखी विनंती investorrelations@futuregroup.in येथे सतराव्या अर्जदार कंपनीच्या इन्व्हेस्टर रिलेशन्स टीमला कळवू शकता.  
न्यायाधिकरणाने सतराव्या अर्जदार कंपनीच्या सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. मकरंद जोशी आणि ते नसल्यास श्री. निजाम सिंग दूगर यांची नियुक्ती केली आहे. श्रीम. बिंदू दर्शन शाह (मॅम्बरशिप क्र. १२००६६/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस क्र. ७३७८) प्रोग्रावर - ये. के. बिंदू अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, ते नसल्यास श्री. संजय दोलकिया (मॅम्बरशिप क्र. २६५५/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस क्र. १७९८), प्रोग्रावर - ये. संजय दोलकिया अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी हे वकील सदर सभेसाठी प्रतिनिधिक म्हणून काम पावतील. वकील नमूद योजना त्यांच्या संबंधित सभेत जरी सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको द्वारे मंजूर करण्यात आली तरी ती त्यांच्या न्यायाधिकरणाची मंजूरी आणि आवश्यक असल्यानुसार निवामक आणि अन्य प्राधिकरणाची संमती, परवानगी आणि मंजूरीच्या अधीन राहिल.  
वकील सदर सभेला हजर राहून मतदान करण्यासाठी हजेरदार असलेली व्यक्ती सभेच्या तारखेपूर्वी त्यांचे संबंधित मतदान करण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदानमार्फत मतदान करू शकते किंवा संबंधित सभेत ई-मतदानमार्फत सुद्धा मतदान करू शकते. सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभा ही व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यात येणार असल्यामुळे प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकता नाही, त्यानुसार संबंधित सभेसाठी प्रतिनिधी व्यक्ती नियुक्तीची विनंती उपलब्ध होणार नाही.  
वकील सदर सभेसाठी ई-मतदानकारिता कट-ऑफ तारीख आणि दूरस्थ ई-मतदानकारिता कट-ऑफ तारीख खालील प्रमाणे:

तपशील	सुरक्षित धनकांची सभा	असुरक्षित धनकांची सभा
ई मतदानकारिता	सोमवार ३१ जानेवारी २०२२	सोमवार ३१ जानेवारी २०२२
कट ऑफ तारीख	३१ जानेवारी २०२२	३१ जानेवारी २०२२
दूरस्थ ई मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ	मंगळवार, २१ एप्रिल २०२२, सा. ०९.०० वा. पासून	बुधवार, २० एप्रिल २०२२, सा. ०९.०० वा. पासून
दूरस्थ ई मतदान समाप्तीची तारीख आणि वेळ	गुरुवार, २१ एप्रिल २०२२, साव. ०५.०० वा. पर्यंत	शुक्रवार, २२ एप्रिल २०२२, साव. ०५.०० वा. पर्यंत

सुरक्षित धनको आणि / किंवा असुरक्षित धनको जसे असेल तसे उगांची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार ३१ जानेवारी २०२२ रोजी सतराव्या अर्जदार कंपनीच्या सुरक्षित धनको किंवा असुरक्षित धनकांच्या सूचीमध्ये असलेली वेच फक्त सूचनेतील प्रस्तावित उपायान्वय त्यांचे मतदान करण्यासाठी आणि सुरक्षित धनको आणि / किंवा असुरक्षित धनको जसे असेल तसे उगांच्या सभेला हजर राहण्यासाठी आणि सुरक्षित धनको / असुरक्षित धनकांच्या मतदानाचे हक हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार, ३१ जानेवारी २०२२ रोजी सतराव्या अर्जदार कंपनीद्वारे धर्तीत कर्ज रकमेच्या प्रमाणात राहतील.  
सतराव्या अर्जदार कंपनीचे सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको ज्यांना योजना किंवा वकील सदर सभेत विचारत घेण्यासाठी प्रस्तावित विषयाच्या संदर्भात कोणतीही माहिती हवी असल्यास investorrelations@futuregroup.in वर ईमेल मार्फत सभेच्या तारखेपूर्वी किमान सात दिवस आगोदर कंपनीला लेखी स्वरूपात कळविण्याची विनंती करण्यात येत आहे.  
ई-मतदानाची संबंधित कोणतीही चौकशी / तक्रार investorrelations@futuregroup.in येथे ईमेल मार्फत कंपनीच्या कंपनी सेक्रेटरीला कळवू शकता किंवा evoting@nsdl.co.in येथे ईमेल मार्फत एनएसडीएल ला कळवू शकता.  
सही/-  
कंपनीचे सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांच्या सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

दिनांक: १७ मार्च २०२२  
ठिकाण: मुंबई